
 
 

 1 

 

 
Prot.  4747                                                                                        Teggiano ,02/12/2022 
      
Codice CUP:  F84D22001450006 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA  ESPERTI INTERNI ED ESTERNI 

PROGETTISTA  E COLLAUDATORE - Progetto PON/FESR “13.1.5A-FESRPON-CA-2022-
465”. “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” 

 

 

                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO          l’avviso prot. n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la 
                    scuola dell’infanzia” Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale  
                    “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020  Azione13.1.5  
                   “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”.   
VISTA          la nota prot. AOGGABMI-72962 del 5 settembre 2022 con la quale la  Direzione 
                   Generale del MI  ha  comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa  
                   Istituzione Scolastica,  per un importo complessivo di € 75.000,00; 
VISTE         le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 
                    2014-2020; 
VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n° 52  del 21/10/2022 con la quale è stato assunto 

nel Programma Annuale corrente il progetto; 
 VISTO l’avviso prot. n.4493 del 16/11/2022 per il reclutamento di esperti interni ed esterni  

che dovranno ricoprire il ruolo di Progettista e di Collaudatore; 
VISTA           la nomina della commissione prot. n. 4701 del 30/11/2022 per la valutazione esperti 
                     interni ed esterno di  collaudatore  e progettista ; 
VISTO          il verbale della commissione giudicatrice prot. n. 4728 del 01/12/2022 e la 
                     graduatoria formulata. 
 
 
 
 
 

 

I.C TEGGIANO 
VIA SANT'ANTUONO -TEGGIANO- 84039- TEL 097579118 

SAIC89700N@ISTRUZIONE.IT- SAIC89700N@PEC.ISTRUZIONE.IT 



 
 

 2 

DETERMINA 

 
la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di 
pubblicità legale, le seguenti graduatorie: 
GRADUATORIA per il ruolo di PROGETTISTA  INTERNO 

 
Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente 

attribuito 
1 D’ALESSANDRO MICHELE  31 

 
 
GRADUATORIA per il ruolo di PROGETTISTA  ESTERNO 

 
Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente 

attribuito 
1 MANZOLILLO CONO 21 

 
GRADUATORIA per il ruolo di COLLAUDATORE  ESTERNO 

 
Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente 

attribuito 
1 PANTUSA ALESSIO  93 

 
 

• Sarà  data la precedenza al candidato interno come specificato nell’avviso di reclutamento prot. n.4493 del 16/11/2022 

      
 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 7 giorni  dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
 
 

                                                                              Il Dirigente Scolastico 
                                                                                   PROF.SSA MARIA D'ALESSIO 
                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa    
                                                                                                         dall'articolo 3 comma 2 del D. lgs 39/1993. 

 


	Il Dirigente Scolastico

